
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 19.2.2024 do 23.2.2024 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
19.2.2024 
4031/4593/5554 

Polievka minestrone 
Chlieb k polievke celozrnný 
Pirohy plnené ovocnou alebo tvarohovou náplňou 
Posýpka strúhanková  
Mlieko kakaové 
 

200/220/250 
50/50/70 
205/240/280 
32/40/48 
200/200/250 

5059 
3002 
15019 
16005 
1014 

Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Obilniny 
Mlieko 

Utorok 
20.2.2024 

3681/4385/51214 

Polievka tekvicová 
Kuracie prsia vyprážané 
Zemiaky s cibuľkou 
Šalát z hlávkovej kapusty miešaný s cesnakom 
Stolová voda 
Ovocie 

200/220/250 
85/100/120 
160/220/250 
80/80/120 
200/200/250 
1ks 

5102 
9023 
17028 
24051 
1023 
22000 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko, vajcia 
 

Streda 
21.2.2024 
2595/3803/3537 

Polievka šampiňónová so zeleninou 
Ovsené vločky 
Bravčový segedínsky 
Knedľa kysnutá 
Čaj ovocný 

200/220/250 
11/11/14 
172/188/214 
90/120/150 
200/200/250 

5037 
4001 
7028 
17005 
1005 

Obilniny, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko, vajcia 

Štvrtok 
22.2.2024 
2745/3574/3974 

Polievka mrkvovo – zázvorová s kokosovým mliekom 
Štefanská sekaná pečienka 
Zemiakové pyré 
Šalát hlávkový s reďkovkou 
Stolová voda 
Ovocie 

200/220/250 
85/110/125 
195/240/295 
50/50/80 
200/200/250 
1 ks 

5054 
13060 
17019 
24005 
1023 
22000 

 
Obilniny, mlieko, vajcia, sója 
Mlieko 

Piatok 
23.2.2024 
2372/2937/3437 

Polievka fazuľová s fliačkami 
Rizoto zeleninové s tofu syrom 
Šalát z bielej reďkovky s jablkami 
Voda s citrónovou šťavou 

200/220/250 
230/260/300 
80/80/105 
200/200/250 

5017 
14026 
24038 
1030 

Obilniny, mlieko, zeler 
Sója 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


